
Strana 1 (celkem 2) 

 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo: OPZP 01/2016 

 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. 

Smluvní strany 

   

Objednatel Dobrovolný svazek obcí Ždánický les a Politaví 

  zastoupený  Jan Kauf, předseda 

  adresa Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

  IČ   61731226 

  DIČ  

  telefon 731 117 833 

  e-mail mikroregion@politavi.cz 

  korespondenční adresa Hrušky 166, 683 52 Křenovice 
 

 a 

 

  Zhotovitel Faros projekt s.r.o. 

  sídlo Údolní 558/85, 602 00 Brno - Stránice 

  zastoupený Ing. František Piliar, jednatel   

  IČ 03375595 

  DIČ CZ03375595 (firma není plátce DPH) 

  bank.spojení Fio banka a.s., číslo účtu: 2800655178/2010 

  Zapsaná v OR Spisová značka C 84527 vedená u Krajského soudu v Brně 

  telefon +420 603 528 477 

  e-mail info@farosprojekt.cz 
 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje vypracovat dotační dokumentaci a 

žádost o poskytnutí dotace z Operačního programu životní projektu na projekt s názvem „Předcházení 

vzniku BRKO v Dobrovolném svazku obcí Ždánický les a Politaví“. Dotační dokumentace bude 

zpracována v tomto rozsahu: 

a. Zpracování kompletní žádosti o dotaci v systému MS 2014+ 

b. Zpracování projektové dokumentace (popis projektu) 

c. Zpracování rozpočtu projektu 

d. Zpracování analýzy produkce odpadů v zájmové oblasti 

 

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy. 

 

III. 

Doba plnění 

 

1.  Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokumentaci dle článku II. nejpozději do 15. 11. 2016. 

 

2.  V případě nedodržení termínu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši ve výši 0,05 % z ceny díla za každý 

den prodlení. 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

 

1.  Cena díla v rozsahu dle této smlouvy činí 56 000,- Kč.  

mailto:mikroregion@politavi.cz


Strana 2 (celkem 2) 

 

2.  Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla po protokolárním předání žádosti na základě faktury – 

daňového dokladu vystaveného zhotovitelem a zaslaného objednateli. Lhůta splatnosti faktury bude do 14 

dnů po jejím obdržení objednatelem. 

 

3.  V případě prodlení se zaplacením podle předchozích odstavců zaplatí objednatel úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

4.  Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude obsahovat nesprávné či 

neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 

ode dne doručení opravené faktury objednateli. 

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Objednatel poskytne zhotoviteli všechny nezbytné podklady v termínech umožňujících řádné zpracování díla. 

 

2. Za podklady se pro účely této smlouvy považují veškeré textové, tabulkové, mapové a jiné podobné soubory 

informací v digitální nebo tištěné podobě poskytované objednatelem zhotoviteli k účelu zhotovení díla.  

 

3. Podklady poskytnuté objednatelem budou použity výhradně k účelu zhotovení díla, a to za podmínek 

 stanovených touto smlouvou. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele neposkytne podklady třetím 

 osobám.  

 

5.  Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla poskytovat objednateli informace o provádění díla, dodržovat 

obecně závazné předpisy, technické normy, postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele. 

 

6.  Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o skutečnostech, které mohou mít vliv 

na provedení díla. 

 

7.  Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.  

 

2.  Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 

3.  Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající platným 

právním řádem ČR. 

 

4.  Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

 

5.  Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné 

vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Hruškách dne 21. 9. 2016 

 

 

 

 

 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 

Ing. František Piliar 

Zhotovitel 

Jan Kauf 

Objednatel 

 


